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QUESTION 1

When you register a stored process in the metadata, you specify the type of output the stored process can produce.
What is a valid value for the output options in the metadata? 

A. HTML 

B. PDF 

C. SAS report 

D. package 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 2

Which SAS BI Dashboard indicator display type does not require a locator Data Object? 

A. Dynamic Text 

B. Dynamic Prompts 

C. Spark Table 

D. Custom Graph 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 3

What can be used as a data source for a SAS BI Dashboard indicator data object? (Choose two) 

A. An OLAP Cube 

B. A SAS Stored Process 

C. An Excel worksheet 

D. A SAS information Map 

Correct Answer: BD 

 

QUESTION 4

In the default configuration, which application does not prompt for user credentials? 

A. SAS Add-In for Microsoft Office 
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B. SAS Information Map Studio 

C. SAS Management Console 

D. SAS OLAP Cube Studio 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 5

Whichstatement is true about a cube with a drill through data source? 

A. The drill through data source remains in sync when performing an in-place update 

B. The drill through data source is updated by rerunning the PROC OLAP code 

C. The drill through data source can only be updated if flagged in the metadata 

D. The drill through data source is updated using a separate process 

Correct Answer: B 
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